

اصلاحیہ ۱: برنامه کشیک و روتیشن کارورزان قلب - شہریور ماہ ۱۴۰۱

تاریخ	اورژانس چمران (کاور پست کت)	چمران						CCU چمران	بخش زنان چمران	بخش C و VIP	بخش A (کاور مابقی بخشها)	CCU ویژه (کاور C ICU)	خورشید		الزہرا
		اورژانس خورشید	CCU المہدی	CCU نور و بخشها											
۱۰ روز اول	میرید احمدیان رستمی ستاری عابدی	نصری	عابدی ارانی سنجری	حججی جلالی	اکبری	علائی جعفری	محرزى	فصاحت	درخشندہ مولوی	محمدرضایی					
۱۰ روز دوم	محمدرضایی جعفری اکبری علائی درخشندہ	محرزى	عابدی نصری	میرید احمدیان	مولوی	فصاحت جلالی	سنجری	ستاری	رستمی عابدی ارانی	حججی					
۱۰ روز سوم	حججی جلالی مولوی فصاحت عابدی ارانی	سنجری	درخشندہ محرزى	محمدرضایی جعفری	رستمی	ستاری احمدیان	نصری	علائی	اکبری عابدی	میرید					

چمران			فورشید			
	جعفری	جلالی	اکبری	سنجری	علایی	۱
	میربد	اممدیان	فصامت	ستاری	مولوی	۲
	نصری	عابدی.م	عابدی.ز	مجیبی	رستمی	۳
درفشنده	میربد	ممرزی	معمدرضایی	جعفری	سنجری	۴
	مولوی	ستاری	رستمی	جلالی	فصامت	۵
	نصری	مجیبی	علایی	درفشنده	اکبری	۶
	جعفری	فصامت	معمدرضایی	عابدی.م	عابدی.ز	۷
	مجیبی	مولوی	ستاری	ممرزی	جلالی	۸
	فصامت	جعفری	سنجری	میربد	اممدیان	۹
	اکبری	عابدی.م	عابدی.ز	رستمی	علایی	۱۰
مجیبی	جلالی	فصامت	نصری	ستاری	مولوی	۱۱
	جعفری	علایی	سنجری	میربد	اممدیان	۱۲
	اکبری	ممرزی	عابدی.م	رستمی	فصامت	۱۳
	درفشنده	مولوی	ستاری	مجیبی	معمدرضایی	۱۴
	علایی	جعفری	سنجری	عابدی.م	عابدی.ز	۱۵
	میربد	فصامت	اممدیان	درفشنده	اکبری	۱۶
	رستمی	ممرزی	معمدرضایی	مولوی	نصری	۱۷
درفشنده	اکبری	عابدی.م	عابدی.ز	میربد	اممدیان	۱۸
	مجیبی	جلالی	علایی	سنجری	نصری	۱۹
	اممدیان	مولوی	ستاری	ممرزی	معمدرضایی	۲۰
	درفشنده	عابدی.م	مجیبی	جعفری	عابدی.ز	۲۱
	علایی	ممرزی	معمدرضایی	میربد	نصری	۲۲
	رستمی	عابدی.ز	ستاری	مجیبی	جلالی	۲۳
	جلالی	سنجری	اممدیان	درفشنده	اکبری	۲۴
ممرزی	معمدرضایی	عابدی.ز	عابدی.م	جعفری	رستمی	۲۵

۲۶	مولوی	ستاری	علایی	اکبری	اهمدیان	نصری
۲۷	جلالی	مجیبی	مهمدرضایی	ممرزی	سنجری	
۲۸	فصامت	اکبری	درفشنده	میربد	نصری	
۲۹	عابدی.ز.	عابدی.م.	ستاری	مولوی	رستمی	
۳۰	سنجری	جعفری	جلالی	اهمدیان	میربد	
۳۱	مهمدرضایی	ممرزی	فصامت	درفشنده	نصری	

۱. در همه ساعات شبانه روز حداقل دو اینترن باید در اورژانس چمران حضور داشته باشد، در صورت عدم حضور اینترن (خصوصاً شب ها برخورد قانونی صورت می گیرد).
۲. ساعت تحویل کشیک در بیمارستان شهید چمران ساعت ۲ بعد از ظهر است.
۳. اینترن های اورژانس چمران بایستی راس ساعت ۷ صبح در اورژانس حضور داشته باشند.
۴. اینترن های درمانگاه چمران (که در هر روتیشن با علامت * مشخص شده اند) موظف اند در تمام روزهای حضور بلافاصله پس از اتمام راند (ساعت ۱۱ صبح) در درمانگاه حاضر شده و در انتهای درمانگاه فرم حضور خود در درمانگاه را به مهر اتند مربوطه مبنی بر حضور فعال و به موقع در درمانگاه برسانند. تمامی اینترن ها طبق برنامه درمانگاه موظف به حضور می باشند و در صورت جابجایی برایشان غیبت در نظر گرفته خواهد شد. مقتضی است تمامی کارهای بخش بایستی قبل یا بعد از درمانگاه انجام شوند و در صورت بروز مشکل حیاتی و یا اورژانسی یکی از اینترن ها موظف به حضور در بخش و انجام کارهای مربوطه می باشد.
۵. حداکثر مدت مرخصی ۲ روز در ماه با هماهنگی رزیدنت بخش مربوطه و مسئول اینترن ها و با تعیین جایگزین می باشد. حتما باید برگه مرخصی به صورت مکتوب به مهر و امضای اینترن، اینترن کاور و رزیدنت بخش مربوطه رسانده شود و برگه قبل از مرخصی تحویل دفتر گروه داده شود. بدیهی است در غیر این صورت برای اینترن غیبت در نظر گرفته خواهد شد. عدم حضور در بخش بیشتر از ۲ روز یا بدون هماهنگی و یا بدون جایگزین به منزله عدم گذراندن بخش تلقی می شود. در روتیشن اورژانس تحت هیچ شرایطی، مرخصی به اینترن تعلق نمی گیرد.
۶. جابجایی بدون اطلاع یا واگذاری کشیک قلب ممنوع و به منزله عدم حضور در کشیک محسوب می شود.
۷. یکی از اینترن های روتیشن دهقانیدهقانینجفیان ویژه در هر روز موظف به حضور در بخش پست آنژیوگرافی و انجام امور مربوطه در آن بخش می باشد. در ابتدای هر روتیشن باید برنامه چرخش این اینترن ها توسط نماینده به مسئول بخش پست آنژیوگرافی و دفتر گروه تحویل داده شود.

دکتر علیرضا خسروی

مدیر گروه قلب و عروق